
  Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 5790-9    

10.08.2020. године    

БЕОГРАД  

   

    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1, члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и Извештаја о стручној оцени понуда број 5790-8 од 10.08.2020. године, 

доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „MESSER TEHNOGAS“ АД Београд, улица Бањички 

пут, број 62, Београд, које је доставило прихватљиву и комплетну понуду за набавку 

добара – технички гас за пуњење индустријских боца у вредности од 15.225,00 динара 

без ПДВ-а, односно 18.270,00 динара са ПДВ-ом.  

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског 

плана 235). 

 

3. Добра испоручити на локацију дату у наруџбеници.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке су добра – технички гас за пуњење индустријских боца (ОРН 

44831200 – Пунила). 

 

 Редни број јавне набавке је 1.1.11/2020-235-124/2020. 

 

 Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2020. годину у МО и ВС на позицији 

1.1.11. на основу које је закључен оквирни споразум који важи две године. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је око 15.225,00 динара без ПДВ-а, односно 

18.270,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 Набавка добара се врши по Плану јавних набавки добара, услуга и радова IV нивоа за 

2020. годину, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра 

финансијског плана – 235), конто 4252, на терет 01-буџет. 

 

 Позив за достављање понуда број 5790-5 од 07.08.2020. године је дана 07.08.2020. 

године путем електронске поште упућен предузећу „MESSER TEHNOGAS“ АД 

Београд са којим је закључен Оквирни споразум број ДК/ГАС/141/2020 од 27.07.2020. 

године. 

 



 

  Страна 2 од 2 

 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 17/3 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 10.08.2020. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 5790-5 од 07.08.2020. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 5790-7 од 10.08.2020. године. 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 10.08.2020. године, доставило је 1 

(једно) предузеће: 

 

 Предузеће „MESSER TEHNOGAS“ АД Београд, улица Бањички пут 62, Београд, 

број понуде 1027/2020 од 20.02.2020. године (4681/20 од 10.08.2020. године 

(заведена под бројем 5790-6 од 10.08.2020. године у 08.47 часова).  

Вредност понуде је 15.225,00 динара без ПДВ-а, односно 18.270,00 динара са ПДВ-

ом. 

Рок испоруке 5 (пет) радних дана, рачунајући од дана достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци. Понуда је у складу са 

оквирним споразумом ДК/ГАС/141/2020 од 27.07.2020. године. 

 

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном року, 

закључено је да је прихватљиву понуду за набавку добара - технички гас за пуњење 

индустријских боца, доставило предузеће „MESSER TEHNOGAS“ АД Београд, улица 

Бањички пут 62, Београд.  

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

АП       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 1 (једном) примерку и 

достављено:            

електронском поштом:             

 „MESSER TEHNOGAS“ АД Београд, улица Бањички пут 62, Београд, email: 

aleksandar.milanovic@messer.rs, 

актом: 

- РЦ МО и  
- а/а.  


